

**SEIXAW ApS under frivillig likvidation**

**Åboulevarden 39, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 32 29 19 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

Tom Hvas Rasmussen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SEIXAW ApS under frivillig likvidation  
Åboulevarden 39  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 29 19 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tom Hvas Rasmussen, Likvidator

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cafeteria-, værtshuse-, diskotek- og restaurationsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.738.295 kr. mod 3.686.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.020.890 kr. mod 506.975 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.738.295</b>	<b>3.686.800</b>
2 Personaleomkostninger	-2.211.433	-2.886.823
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-122.358
Andre driftsomkostninger	-30.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>6.496.862</b>	<b>677.619</b>
Andre finansielle indtægter	14.575	0
Øvrige finansielle omkostninger	-67.298	-27.165
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.444.139</b>	<b>650.454</b>
Skat af årets resultat	-1.423.249	-143.479
<b>Årets resultat</b>	<b>5.020.890</b>	<b>506.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	5.020.890	0
Disponeret fra overført resultat	0	-193.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.020.890</b>	<b>506.975</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	254.633
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>254.633</u>
Deposita	0	321.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>321.625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>576.258</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	93.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>93.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.838.903	0
Udskudte skatteaktiver	0	9.947
Tilgodehavende selskabsskat	0	79.992
Andre tilgodehavender	102.291	293.414
Periodeafgrænsningsposter	0	19.416
Tilgodehavender i alt	<u>6.941.194</u>	<u>402.769</u>
Likvide beholdninger	<u>359.387</u>	<u>1.124.277</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>7.300.581</u>	<u>1.620.046</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>7.300.581</u>	<u>2.196.304</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.393.265	372.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.518.265</u></b>	<b><u>1.197.376</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	186.632
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>186.632</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	16.000
Selskabsskat	1.413.302	0
Anden gæld	344.014	796.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.782.316</u>	<u>812.296</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.782.316</u></b>	<b><u>998.928</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.300.581</u></b>	<b><u>2.196.304</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har afhændet aktiviteten i regnskabsåret, hvorfor årets resultat er positivt påvirket heraf t.kr. 7.221.175.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.110.728	2.739.992
Pensioner	43.224	83.391
Andre omkostninger til social sikring	18.023	27.647
Personalemkostninger i øvrigt	39.458	35.793
	<u>2.211.433</u>	<u>2.886.823</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.H. Rasmussen Invest ApS, CVR-nr. 32946739, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
